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Kontakt do nas:

Wniebowzięte  
ul. Związkowa 10,  20-148 Lublin
e-mail biuro@wniebowziete.pl 
tel. 692-348-690,   662-441-914

 

 

 

 

 





Zarządca strefy przyznający decyzję o wsparciu:

Specjalna Strefa Ekonomiczna
ul.Strefowa 2 
tel. 11 111 
e-mail: info@sse.pl
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        Województwo

        

        

    

    
        Powiat

        

        

    

    
        Gmina

        

        

    

    
        Planowana forma rozwoju

        Wsparcie udzielane jest na realizację nowej inwestycji,  wybierz formę rozwoju:
        
            
            Zakładam nowe przedsiębiorstwo
        

        
            
            Zwiększam zdolność produkcyjną istniejącego zakładu
        

        
            
            Dywersyfikuję produkcje  poprzez wprowadzenie nowych produktów
        

        
            
            Zmieniam dotychczasowy proces produkcyjny istniejącego zakładu
        

        

    

    
        Wielkość przedsiębiorstwa

        
            
            Mikro
        

        

        
            Do 10 osób, do 2 mln euro roczny obrót lub całkowity bilans roczny 
        

        
            
            Małe
        

        

        
            Do 50 osób, do 10 mln euro roczny obrót lub całkowity bilans roczny
        

        
            
            Średnie
        

        

        
            Do 250 osób, do 50 mln euro roczny obrót lub do 43 mln euro całkowity bilans roczny
        

        
            
            Duże
        

        

        
            Powyżej 250 osób, powyżej 50 mln euro roczny obrót lub całkowity bilans roczny
        

        

    

    
        Branża

        
            
            Działalność B + R
        

        

        
            Jest to działalność twórcza obejmująca badania naukowe lub prace rozwojowe, podejmowana w sposób systematyczny w celu zwiększenia zasobów wiedzy oraz wykorzystania zasobów do tworzenia nowych zastosowań. Zgodnie z art. 5a pkt 38 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1509, 1540, 1552, 1629, 1669 i 1693) oraz art. 4a pkt 26 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1036,1162, 1291, 1629, 1669 i 1693). Działalność B+R nie obejmuje działań rutynowych i okresowych, a obejmuje działania takie jak budowa prototypów, linii pilotażowych, demonstracje, testowanie i walidację.
        

        
            
            Nowoczesne usługi dla biznesu
        

        

        
            Są to nowe inwestycje z zakresu następujących usług: związanych z wydawaniem pozostałego oprogramowania określonych w klasie 58.29 PKWiU, z wyłączeniem usług licencyjnych związanych z nabywaniem praw do korzystania z programów komputerowych określonych w kategorii 58.29.5 PKWiU,
            	związanych z oprogramowaniem i doradztwem w zakresie informatyki i usług powiązanych, określonych w dziale 62 PKWiU, z wyłączeniem oryginałów oprogramowania komputerowego określonych w kategorii 62.01.2 PKWiU,
	przetwarzania danych, zarządzania stronami internetowymi (hosting) oraz pozostałych usług związanych z zapewnieniem infrastruktury dla technologii informatycznych i komputerowych, określonych w kategorii 63.11.1 PKWiU,
	w zakresie audytu finansowego określonych w kategorii 69.20.1 PKWiU,
	rachunkowo-księgowych określonych w kategorii 69.20.2 PKWiU,
	w zakresie firm centralnych (head offices) i doradztwa związanych z zarządzaniem, określonych w dziale 70 PKWiU,
	architektonicznych i inżynierskich oraz w zakresie badań i analiz technicznych, określonych w dziale 71 PKWiU,
	w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych, określonych w dziale 72 PKWiU,
	w zakresie specjalistycznego projektowania określonych w grupie 74.1 PKWiU,
	doradztwa w sprawach środowiska określonych w podkategorii 74.90.13 PKWiU,
	centrów telefonicznych (call center) określonych w grupie 82.2 PKWiU lub
	naprawy i konserwacji komputerów i sprzętu komunikacyjnego, określonych w grupie 95.1 PKWiU


            zwanych dalej „nowoczesnymi usługami dla biznesu”.
        

        
            
            Produkcja i usługi
        

        

        
            Wszystkie przedsiębiorstwa z sektora tradycyjnego przemysłu z wyjątkiem działalności
            wyłączonych.
        

        
            
            Inne
        

        

        
            Pozostałe przedsiębiorstwa z wyjątkiem działalności
            wyłączonych.
        

        

    

    
        Sektor

        
            
            Usługi
        

        
            
            Przemysł
        

        

    

    
        Kryteria jakościowe

        
            Minimalna wymagana liczba spełnianych kryteriów:
            -
            
Zaznacz minimum jedną pozycję na każdej z dwóch list
        

        

        

    

    
        Kwota inwestycji

        
            Minimalna kwota inwestycji:
            
                
                zł
            
        

        
        

        
            Kalkulator nie ma zastosowania w przypadku dużych projektów inwestycyjnych których wartość przekracza 50 mln euro.
        

        

    

    
        Podsumowanie

        

    

    Wypełnij poprawnie wszystkie pola

    
        Kalkulator pomocy publicznej na tylko charakter poglądowy.
        
W celu pełnej weryfikacji planowanej inwestycji prosimy o kontakt z zarządzającym obszarem poprzez formularz kontaktowy.
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